
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia października 2022 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 wprowadza się zmiany w brzmieniu:
1. Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
758 Różne rozliczenia 44 292

75574 Różne rozliczenia finansowe 44 292

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 292

Razem: 44 292
2. Zmiany w planie wydatków

§ 2, Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 35 147,00

80101 Szkoły podstawowe 8 979,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 979,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 363,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 2 363,00

80115 Technika 9 118,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 9 118,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 363,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 4 363,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 324,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 598,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 4 726,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 145,00
85410 Internaty i bursy szkolne 2 312,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 312,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 833,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 833,00
Razem: 44 292,00

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak.......  
Wicestarosta
Andrzej Bryła...............
Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz....  
Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski,,,, 
Członek Zarządu 
Bogusław Peret...........



Uzasadnienie:

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022 poz. 583 z 
późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Pomocy na 
wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których mowa w ust. 1 
ustawy, w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje tymi 
środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku.
W związku z powyższym w uchwale zmieniającej dokonano aktualizacji planu finansowego 
wydzielonego rachunku dochodów środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatków nimi finansowanych w 2022 roku. Aktualizacja załącznika wynika z przyznania 
i wpływu środków Funduszu Pomocy na w/w wydzielony rachunek dochodów.


